LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURA SHERBIMI ME FUNKSION MAGAZINIMI DHE TREGTIMI, 1-3 KATE

INE “ASTRAL” SH.P.K
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Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 52.334 m? |
Sipérfaqe e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 51.098 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 22.327 m? |
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 27.469.5 m? “
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nen tokeé: 200.0 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 27.669.5 m?

Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 43.7 %

Intensiteti i ndértimit: 0.54

Lartésia maksimale e Magazines nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8.8 m
Lartésia maksimale e Sherbimit nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 12.06 m
Numri i kateve mbi toké: 3 kat
Numri 1 kateve nén toké: 0 kat
Objekti A: 1-2 kat, Objekti B:1-2 kat,Objekti C: 1-2kat,ObjektiD:1-2kat,
ObjektiE: 1-2kat,ObjektiF:3kat,KabinaElektrike: 1kat, Vendroja: 1kat

 TREGUES TEKNIK:
| Zona Kadastrale: Z.K. 2119; Nr. pasurie 156/4/12,156/14,156/16,1156/1,1156/17,
1156/47, né emér t&:Shoqerise "Astral"Sh.p.k. 4

Kufizimet:
Veri: 1157/9
Jug.  1156/35

Lindje: 1164/4
Peréndim: 1155/20

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu: Objekti A:1kat 30.1m-40m, 2kat 28.1m-30.1m,

Gabina Elektrike: 1kat 4 m,

Objekti C: 1kat 19.31m-40m, 2kat 28.1m-30.1m,3

Lindja: Objekti C: 1kat 28.6 m-32.9m,Objekti D 1kat 27.9m-31.6m,
Objekti F: 3kat 16.3 m-25 m,

Jugu: Objekti F 3kat 10.5 m, Objekti E 1kat 11.3 m,

Objekti E: 2kat 11.3 m,Objekti B 1kat 16.3 m,2kat 15.3 m,
Peréndimi: Objekti B 1kat 25 m,Objekti A 1kat 25 m,

Distancat nga aksi 1 rrugés: Objekti A 1kat, nga Perendimi 37.3m , Objekti B 1kat,nga Perendimi 37.8m,
Objekti A 1-2 kat nga Jugu- 90.4m-145.4m,me Rrugen Egnatia

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

Legjenda:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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eTnfrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.53 , Daté 01.08.2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"STRUKTURA SHERBIMI ME FUNKSION
MAGAZINIMI DHE TREGTIMI, 1-3 KATE" ME VENDNDODHIJE NE KASHAR,

ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ASTRAL"Sh.p.k.

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURAVE
POROSITES: SHOQERIA "ASTRAL"Sh.p k.
SHOQERIA: TAULANT Sh.pk.
PROJEKTUES: ARKITEKT: DEA QATIPI
ARKITEKT:SILVIO AMENDOLA
AHNILLLES; SHOQERIA "ASTRAL"Sh.p k.
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 750 A-01 02/06




